

Výkaz výměr

Oprava venkovních omítek b.č.34 a 37 - sklady VUSS Pardubice

Budova č.034

p.č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Oprava omítek					
1.	Broušení vnějších omítek	m2	55,00		
2.	zakrývání venkovních otvorů a konstrukcí	m2	6,00		
3.	Penetrace akrylát- silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	55,00		
4.	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tmele	m2	55,00		
5.	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl.1,5mm včetně penetrace	m2	45,00		
6.	tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vč.penetrace - sokl marmolit	m2	10,00		
7.	KZS lišta rohová stěnová AL	m	25,00		
8.	demontáž plechového oplocení v = 2 m	m	6,00		
9.	demontáž a zpětná montáž svodu	m	3,50		
10.	dodávka a montáž větrací mřížky 30x30 cm	ks	2,00		
11.	dodávka a montáž parapetu Pz poplast.r.š. 250 mm	m	1,50		
12.	zazdění otvoru tl. 150 mm	m2	1,20		
13.	obroušení a nátěr ocel.dveří 1x2,5 m	m2	5,00		
14.	otlučení stávající zdegradované omítky	m2	7,00		
15.	dodávka ručního omítání stěny MVC do tl. 30 mm	m2	7,00		
16.	vyrovnaní terénu včetně dosypání hlíny a osetí travou	m2	20,00		
17.	demontáž okapového chodníku š. 0,5 m	m	18,50		
18.	hloubení rýh š.do 60 cm do 50 m3	m3	3,00		
19.	zásyp jam, rýh se zhutněním	m3	3,00		
20.	izolace proti zemní vlhkosti fóliemi popovými tl.0,4 mm, š. 0,5 m	m2	8,00		
21.	okapový chodník ze šterkopisku tl. 200 mm s udusáním š. 0,5 m	m	18,50		
22.	dodávka a montáž okapového chodníku š. 0,5 m	m	18,50		
23.	montáž pomocného lešení do pracovní výšky 4m	m2	60,00		
24.	příplatek k pomocnému lešení za první a ZKD den použití (30 dnů)	m2	1 800,00		
25.	demontáž pomocného lešení do pracovní výšky 6m	m2	60,00		
26.	odvoz vybouraného materiálu vč.uložení na skládku	t	1,00		
27.	úklid po veškeré činnosti	soubor	1,00		
28.	přesun hmot a VRN	%	3,50		

CELKOVÁ CENA BEZ DPH ČINÍ

107 415,82

DPH 21%

22 557,32

CELKOVÁ CENA S DPH 21%

129 973,15

Budova č.037

p.č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Oprava omítek					
2.	otlučení stávající zdegradované omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	266,00		
3.	demontáž garážových vrat 2,5 x 2,4 m - roleta	ks	1,00		
4.	demontáž ocelových oken 1,4 x 1 m	ks	3,00		
5.	demontáž ocelového okna 1,2 x 2 m	ks	1,00		
6.	demontáž dřevěných dvoukřídlových dveří 1,8 x 2,5 m včetně zárubně	ks	1,00		
7.	demontáž venkovních světel	ks	4,00		
8.	zasekání a zaomítnutí el.kabelů	m	15,00		
9.	demontáž starého rozvaděče, bedny na RHP a drobných prvků na fasádě	ks	5,00		
10.	demontáž a zpětná montáž svodů	m	10,00		
11.	dozdění otvorů z plných cihel	m2	5,00		
12.	zdivo nosné tl. 200 mm z pórobetonových tvárnic	m3	2,10		
13.	potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tmele	m2	10,50		
14.	potažení vnitřních stěn vápenným štukem tl. do 3 mm	m2	10,50		
15.	zakrývání venkovních otvorů a konstrukcí	m2	46,00		
16.	cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně	m2	266,00		
17.	vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn	m2	266,00		
18.	potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tmele	m2	266,00		
19.	Penetrace akrylát- silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	266,00		
20.	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl.1,5mm včetně penetrace	m2	266,00		
21.	KZS lišta rohová stěnová AL	m	76,00		
22.	tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vč.penetrace - sokl marmolit	m2	32,00		
23.	dodávka a montáž venkovních světel s fotobuňkou	ks	4,00		
24.	obroušení a oboustranný dvojnásobný nátěr ocel.dveří 0,9x2,1 m	m2	4,00		
25.	obroušení a oboustranný dvojnásobný nátěr ocel.vrat 3,1 x 3,4 m - 4 ks	m2	88,00		
26.	D+M okna fix plastových 1400x1000, barva bílá, 5ti komorový systém,celoobvodové kování,U=1,2W/m2K,sklo čiré,	ks	3,00		
27.	D+M okna plastového dvojdílného s poutcem 1200x2000, barva bílá, 5ti komorový systém,celoobvodové kování,U=1,2W/m2K,sklo čiré, pákový ovladač 2 m	ks	1,00		
28.	zednické zapravení špalet - omítka, štuk, malba	m	22,00		
29.	demontáž, dodávka a montáž parapetu Pz poplast.r.š. 250 mm	m	5,50		
30.	APU lišta začišťovací u oken a dveří	bm	20,00		
31.	demontáž odvodňovacího žlabu š. 50 cm	m	15,00		
32.	dodávka a montáž betonového odvodňovacího žlabu	m	15,00		
33.	hloubení rýh š.do 60 cm do 50 m3	m3	7,00		
34.	zásyp jam, rýh se zhutněním	m3	7,00		
35.	izolace proti zemní vlhkosti fóliemi popovými tl.0,4 mm, š. 0,5 m	m2	25,00		
36.	demontáž okapového chodníku š. 0,5 m	m	31,00		
37.	okapový chodník ze šterkopisku tl. 250 mm s udusáním š. 0,5 m	m	31,00		
38.	dodávka a montáž okapového chodníku š. 0,5 m	m	31,00		
39.	montáž pomocného lešení do pracovní výšky 6m	m2	320,00		
40.	příplatek k pomocnému lešení za první a ZKD den použití (30 dnů)	m2	9 600,00		
41.	demontáž pomocného lešení do pracovní výšky 6m	m2	320,00		
42.	odvoz vybouraného kovového odpadu na skládku PS do 6 km	t	0,70		
43.	odvoz vybouraného materiálu vč.uložení na skládku	t	4,00		
44.	úklid po veškeré činnosti	soubor	1,00		
45.	přesun hmot a VRN	%	3,50		

CELKOVÁ CENA BEZ DPH ČINÍ

586 221,02

DPH 21%

123 106,41

CELKOVÁ CENA S DPH 21%

709 327,44

CELKOVÁ CENA b.č.34 a 37 BEZ DPH ČINÍ

693 636,85

DPH 21%

145 663,74

CELKOVÁ CENA S DPH 21%

839 300,58